SmartLEDZFit FX441WA/BA/WB/BB マッチング確認一覧表  Ver.1.05 更新⽇︓2024.4.3
2024年4⽉3⽇時点確認メーカー（五⼗⾳順）
エイテックス株式会社
ＦＫＫ株式会社
ＤＮライティング株式会社
テス・ライティング株式会社
トキ・コーポレーション株式会社
株式会社ネオ・ストラクト

※GRXのPWM信号消費 3ｍA/台
更新
23.11
2）LC-PWM-SCDPJ-GRX
 （PWMコンバータGRX用）
◎ 100% 約1%
※右説明
要確認
■DC24V電源を使用 PWMコンバータを使用
※接続台数は下記を確認してください。
 内容理解できない場合は器具メーカーに問い合わせください。
接続台数︓ 1666台   (PWMコンバータ（GRX用）信号出⼒容量5000mA)
直流電源（DC8V)対応器具 （※TO2）
 +
LED用直流電源 DC8V
・LPS-40-08B （40W）
・LPS-80-08B （80W）
・LPSWP-80-08C （80W）
LC-PWM-SCDPJ
 （PWMコンバータ）
※回路内増設時︓LC-1CH-DPJ（1chスレーバ） ◎ 100% 約1%
※右説明
要確認
■DC8V電源を使用 PWMコンバータを使用
※接続台数は下記を確認してください。
 内容理解できない場合は器具メーカーに問い合わせください。
接続台数︓ 1chスレーバ連接24台可能（DC8V器具80Wx25台分 ｘ35回路）
トキラックスEVO KT（調光調色）
トキラックスEVOWG KT（調光調色）
LED用直流電源 DC24V
・LPS-120-24B （120W）
LC-EVOKT-SLV
（トキラックスEVOKT用制御ユニット）
※回路内増設時︓LC-EVOKT-DPJ
（トキラックスEVOKT用増設ユニット）

23.11
1）LDCC-7W-700PWM
※電源にPWM信号を直接⼊⼒
△ 100% 約0.2% 62台
■オリジナル照明用電源を使用
※2 ログ特性あり
2）LDCC-M-33W-700PWM
※電源にPWM信号を直接⼊⼒
△ 100% 約1% 125台
■オリジナル照明用電源を使用
（注意）PWM信号のみで消灯できないため別途スイッチにより電源ACを断して消灯する必要あり。
    別途15W、50W電源で対応可能です。詳細はお問い合わせ下さい。
直流電源（DC24V)対応 3線式器具 （※TO3）
 +
LED用直流電源 DC24V
・LPS-21.6-24 （21.6W）
 ※DIMSET-21.6-SCPWM（PWMコンバータのセット）、
  DIMSET-21.6-EXT（増設用スレーバのセット）
  に含まれる電源です。
DIMSET-21.6-SCPWM

PWM-位相変換ユニット
△ 100% 約1%
※右説明
要確認
■オリジナルPWM位相変換ユニットを使用
※PWM-位相変換ユニットの詳細についてはお問い合わせ下さい。
接続台数︓PWM-位相変換ユニットの負荷容量 1200VA以下
 （LACEの接続可能台数は器具⻑の組合せにより異なります。）
     ※FX441にPWM-位相変換ユニットは50台まで連結して使用可能
更新
23.11
巻線トランス（AC24V）対応器具 （※TO4）
 +
巻線トランス AC24V
・TR-2050N （50W）
・TR-2100N （100W)
・TR-2160N (/190VA/24V 160W
・TR-2240NB/270VA/24V 240W
・TR-2320N /350VA/24V 320W
PWM-位相変換ユニット
△ 100% 約1%
※右説明
要確認
■オリジナルPWM-位相変換ユニットを使用
※PWM-位相変換ユニットの詳細についてはお問い合わせ下さい。
業務用レンジフードライト
 RHL01-HC**K-**D-*
 +
LED用定電流電源 250mA
・LDCC-M-12W-250PWM（12W）
LDCC-M-12W-250PWM
△ 100% 約1% 125台
■オリジナル照明用電源を使用
※電源のPWM信号消費 2ｍA/台
※2 ログ特性あり 更新
23.11
シェルブス
 SHE01-HC**K-*-L900
 +
LED用直流電源 DC24V
・LPSWP-K-120-24C （120W）
LCFF-M-TLX-DPJ-24V
 （FF調光スレーバ）
◎ 100% 約0.1% 35台
■DC24V電源を使用 FF調光スレーバを使用

台数
その他特徴と注意点
直流電源（DC24V)対応器具 （※TO1）
 +
LED用直流電源 DC24V
・LPS-120-24B （120W）
屋外用グラディ GRX （L300,L600,L900）
 +
LED用直流電源 DC24V
・LPS-120-24B （120W）
グラディHB  GRHB
オーリンクス OLS
アイリンクス  ILS
 +
LED用定電流電源 700mA
・LDCC-33W-700PWM（33W）
・LDCC-56W-700PWM（56W)
・LDCC-50W-700PWM/1ch（50W）
屋外用マイクロスポットライト OSP
マイクロピンホールダウンライト MPD
フォーカルスポットライト FS
フォーカルライン FS
フォーカルスポットミニ FSM
 +
LED用定電流電源 700mA
・LDCC-7W-700PWM（7W）
・LDCC-M-33W-700PWM（33W)
SmartLEDZFit FX441WA/BA/WB/BB マッチング確認一覧表  Ver.1.05 更新⽇︓2024.4.3
上限
下限
アプリ1〜